
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お 品 書 き 

ホタルイカ辛子酢味噌和え 姫サザエ旨煮 

筍 木の芽焼き 白魚菜の花芥子浸し 花弁百合根 

季節の彩り色々 

蛤潮仕立て 桜麩 三つ葉 

小鯛姿焼 紅白はじかみ 出汁醤油 

白身魚と山菜の白味噌仕立て 桜人参 柚子 

蟹酢 蛇腹胡瓜 若布 ラディッシュ 

春海鮮吹き寄せ寿司 白がり 浅利味噌椀 

桜餅 季節の果物二種 セルフィーユ 

オークラ千葉ホテルでは、すべて国産米を使用いたしております。 

また、鮮度と安全性・旬の美味しさにこだわった素材を厳選し 

素材の持ち味を引き出すため季節により産地や食材を一部変更してご提供いたします。 

 

桃の節句会席 

お一人様 10,000 円 

〈6 名様より〉 

消費税、サービス料が含まれます。 

別途室料を頂戴いたします。 

お飲み物は別途ご注文承ります。 

 

お子様料理 

3,700 円／4,800 円 

日本料理・西洋料理・中国料理よりお選び

いただけます。ソフトドリンク、消費税、

サービス料が含まれます。 

期間 2 月 15 日～3 月 31 日 

宴会場限定（個室） 


